[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015 г.
                                 № 665                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района
от 24.05.2011 г. № 564 «О создании постоянно
действующего Координационного совещания
по обеспечению правопорядка в Цимлянском районе»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Цимлянского района             от 24.05.2011г. №564 «О создании постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Исполняющий обязанности
Главы Цимлянского района                                                                  С.Б. Погосян
Постановление вносит заместитель

Главы Администрации района

С.Н. Кузина

    Приложение

                                                                                                    к постановлению

                                                                                               Администрации района

                                                                                                  от 30.11.2015 г. № 665

СОСТАВ

постоянно действующего Координационного совещания

по обеспечению правопорядка в Цимлянском районе

Председатель Координационного совещания:

Садымов Андрей Константинович - Глава Администрации Цимлянского района

Заместитель председателя Координационного совещания:

Кузина Светлана Николаевна - заместитель Главы Администрации

   Цимлянского района по социальной сфере

Секретарь Координационного совещания:

Лесницкая Ирина Валентиновна -    ведущий специалист Администрации
                                                             Цимлянского района

Члены Координационного совещания:

Биокриницкий                            - сотрудник УФСБ России

Александр Александрович         по Ростовской области в г. Волгодонске
                                                      (по согласованию);
Живенко                                       - начальник отдела военного

Андрей Васильевич                      комиссариата по Цимлянскому и

                                                        Волгодонскому районам (по согласованию);

Иващенко                                     - начальник ОП – 5 МУ МВД РФ

Сергей Иванович                         «Волгодонское» (по согласованию);

Попов                                             - исполняющий обязанности прокурора
Юрий Иванович

               Цимлянского района, советник юстиции
                                                        (по согласованию);

Краснобаев                                     - председатель Цимлянского районного суда

Сергей Владимирович                  Ростовской области (по согласованию);

Мельникова
                                    - начальник отделения МО УФМС

Альбика Саидовна                         в г.Цимлянске по Ростовской области

                                                         (по согласованию);

Савсюк
                                           - начальник уголовно – исполнительной

Мария Фёдоровна                           инспекции № 50 (по согласованию);

Салькова

     - начальник Цимлянского районного отдела
Татьяна Валерьевна               судебных приставов УФССП по Ростовской области (по согласованию);

Сыропятов
- атаман казачьего юрта

Роман Михайлович                           (по согласованию);

Ерофеев
                                                - Глава Маркинского сельского

Александр Валентинович
                      поселения (по согласованию);

Маркин
                                                - Глава Калининского сельского

Николай Иванович
                         поселения (по согласованию);

Михаил
                                                  - Глава Саркеловского сельского

Александр Владимирович
                      поселения (по согласованию);

Поляков
                                               - Глава Цимлянского городского

Виталий Борисович                               поселения (по согласованию);

Светличный                                          - Глава Красноярского сельского

Владимир Валентинович                       поселения (по согласованию);

Текутьев
                                                - Глава Новоцимлянского сельского

Сергей Фёдорович
                                  поселения (по согласованию);

Чумак
                                              - Глава Лозновского сельского

Михаил Николаевич
                               поселения (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                             Н.И. Безбабнов